令和 4 年 7 月２７日

各 位

狭山市卓球連盟

会長 寺野文雄

卓 球 技 術 講 習 会 の ご 案 内

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、当連盟では本年度の講習会を下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。

記

１ 日  時 令和４年９月１８日(日）

 受付９時から 開会式９時３０分から 終了予定時間 1６時頃

２ 会  場 狭山市民総合体育館 (智光山公園内 電話 ０４－２９５２－０５１１）

３ 主  催 狭山市卓球連盟

  共  催 狭山市スポーツ協会

４ 参加資格 オープン

５ 参 加 費 ７００円  (連盟登録者 ５００円、高校生以下３００円）スポーツ傷害保険代を

含みます。

６ 講   師 別紙参照

７  申し込み 当日会場にて受け付けます。（「健康状態申告書」も併せて提出して下さい）

８ 問合せ先 狭山市卓球連盟事務局  電話・FAX ０４－２９５８－９０３６

９ そ の 他

(1) ゼッケン着用

(2) 卓球実技講習会は、狭山市卓球連盟ホームページでもご案内しております。

※ ホームページアドレス https//sayamashitakkyurenmei.com

＊ お願い 台出しにご協力いただける方の入場は、８時３０分ですのでよろしくお願いします。

別 紙

令和４年度卓球実技講習会講師紹介

 〇 講 師 仲村渠 功（なかんだかれ いさお）氏

      （狭山市在住約 22 年、平成 10 年 8 月川越市に移転、現在に至る）

大阪府出身 府立泉南高校→専修大学→シチズン時計株式会社で活躍後指導者へ

右シェークハンド表ソフト攻撃型

【主な戦績】

昭和４０年      全日本選手権大会 ジュニア男子優勝

昭和４５・４６年   全日本選手権大会 男子ダブルス優勝（2 連覇）

昭和４９年      全日本社会人選手権大会 男子シングルス優勝

昭和５２年      世界選手権イギリス大会日本代表

平成２０年      世界ベテラン選手権横浜大会 ５０代の部 男子ダブルス２位

平成３０年・令和元年 全日本マスターズ選手権大会 ローセブンティー 優勝（2 連覇）

【主な指導歴】

昭和５４年          世界選手権北朝鮮大会日本代表男子コーチ

昭和５６年          世界選手権ユーゴスラビア大会日本代表男子コーチ

平成２０年～２４年      アルゼンチン ナショナルチーム指導

平成２４年 9 月～２５年 7 月  コスタ・リカ ナショナルチーム指導

平成２５年～２７年      チリ ナショナルチーム指導

令和元年７月～８月      ペルー・タクナ市で指導

令和２年１月         味の素ナショナルトレーニングセンターにて

三カ国（アルゼンチン・ジャマイカ・ブータン）の合宿指導

令和３年４月～９月      東京オリンピック、パラリンピック卓球競技運営

（オリパラ組織委員会）